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رؤسای محترم دانشکده /آموزشکده فنی وحرفه ای/کشاورزی/تربیت بدنی

 موضوع: تسهیل در ادامه تحصیل دانشجویان در شرف فارغ التحصیلی(ویژه)

با سلام و احترام

   پیرو بخشنامه شماره ۲۵/۵۱۰/۱۴۵۹۴ مورخ ۹۵/۱۱/۱۲ در خصوص تسهیل فرآیند ادامه تحصیل 
دانشجویانی که در شرف فارغ التحصیلی بوده ولی به علت اتمام سنوات، امکان ادامه تحصیل 

ندارند موارد زیر اعلام میگردد:

بهمنظور سهولت و تسریع در فرایند رسیدگی به پروندههای مذکور اختیار رسیدگی به این قبیل 
پروندهها به دبیرخانههای استانی واگذار میشود. انتظار میرود با عنایت به مفاد زیر با دقت و 
صحت نسبت به رسیدگی به درخواست متقاضیان اقدام و گزارش عملکرد فعالیتها حداکثر تا 
۹۶/۱۲/۱۵ به این معاونت ارسال شود. بدیهی است ارزیابی دبیرخانه با توجه به نحوه رسیدگی به 

پروندهها و گزارش آن، در مهلت مقرر انجام میشود.

دانشجویان مشمول این بخشنامه :
۱-دانشجویان ورودی ۹۴پس از اتمام پنج نیمسال تحصیلی.

شرایط دانشجویان مورد نظر:
۱-مشروطی بیش از دو نیم سال نداشته باشد.

۲-معدل کل بالای ۱۲ باشد.
۳-تعداد واحد باقیمانده حداکثر تا ۲۴ واحد درسی باشد.

۴- وقفه تحصیلی نداشته باشد.
۵-آخرین نیمسال تحصیلی  دانشجو ۹۶۱  باشد.

خواهشمند است سایر پروندهها مطابق بخشنامههای ذیربط از طریق اتوماسیون به همراه 
مستندات ارسال گردد.

بدیهی است برای دانشجویانی که شرایط فوق را ندارند مدارک و مستندات لازم طبق 
بخشنامههای شماره ۲۵/۵۱۰/۸۶۷۹ – ۹۳/۱۱/۲۷ و ۲۵/۵۱۰/۹۵۶۸ - ۹۳/۱۲/۱۸ جهت طرح در 
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شورای موارد خاص سازمان مرکزی، از طریق اتوماسیون اداری ارسال گردد و دبیرخانه کمیسیون 
موارد خاص از پذیرفتن مدارک به صورت دستی معذور است.

تاکید میگردد پروندههای ارسالی به سازمان مرکزی باید دارای شرایط خاص به همراه مستندات 
بوده و به لحاظ زمانی و خاص بودن، میبایست مربوط به زمان اخراج و یا وقفه تحصیلی باشد و 

مدارک مرتبط با قبل از این تاریخ از مصادیق خاص نمی باشد.

ضوابط ارسال پرونده ها از شورای بررسی موارد خاص استانی:
۱-تکمیل  کاربرگ تایپ شده معرفی دانشجو توسط آموزش به گونهای که به تایید معاونت محترم 

آموزشی و کارشناس محترم آموزش مرکز رسیده باشد (ضمیمه بخشنامه فرم شماره۱)
۲-کارنامه تحصیلی دانشجو.

۳-تهیه و ارسال  فهرست تجمیعی دانشجویان (فرم شماره ۲) توسط دبیرکمیسیون موارد خاص  
به دبیرخانه استانی کمیسیون موارد خاص.


